D.A.S ASSESSORIA E CONSULTORIA – ME inscrito
no CNPJ sob o nº 37.836.674/0001-30.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
TÉCNICA  NA  ÁREA  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS.

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func.da Câmara de Vereadores  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 03 de Janeiro de 2023 a 31 de Maio de 2023